
6

7

1

8

8

5

3

4

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年5月25日（金）4回笠松4日

 7R サラ系Ｃ１６組特選　Ｃ１６ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 稍重

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アオイシャトル
父:タイキシャトル  母:ターフトレジャー

牡  4 濱口楠彦
56.0

1:46.7
(－)

5-5-1-1 38.4 － 1 470
(+4)

柳江仁（笠松）
岩崎僖澄
高村　伸一

2 8 フェニックスワン
父:ブライアンズタイム  母:イシノウェーブ

牝  5 佐藤友則
54.0

1:47.1
(2)

1-1-2-2 39.0 － 2 431
(-1)

井上孝彦（笠松）
助川啓一
大狩部牧場

3 1 マイネシェリー
父:スペシャルウィーク  母:マイネシャローナ

牝  4 筒井勇介
54.0

1:47.6
(2 1/2)

7-6-4-4 38.9 － 3 474
(-3)

法理勝弘（笠松）
永田健一
ビッグレッドファーム

4 10 ソルフェージュボス
父:アドマイヤボス  母:フラッシュタイム

牡  6 東川公則
56.0

1:47.6
(クビ)

3-4-3-3 39.2 － 4 449
(+6)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
奥山　博

5 9 ダイセンマックス
父:マイネルマックス  母:シャインメイト

牡  7 島崎和也
56.0

1:49.6
(タイサ)

2-2-6-7 41.1 － 7 415
(-3)

藤田正治（笠松）
（株）アリス
原　則夫

6 5 クロガキ
父:アサティス  母:ゴーテンジョウ

牡  6 藤原幹生
56.0

1:49.6
(クビ)

6-7-7-6 40.8 － 5 469
(+6)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
野表　篤夫

7 3 フレンドハッピー
父:スパイキュール  母:トゥルービューティ

牝  4 大原浩司
54.0

1:49.6
(アタマ)

10-10-8-8 39.5 － 9 399
(+8)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
白井牧場

8 4 ホープフルリコー
父:ワレンダー  母:トリポッチャン

牝  9 大塚研司
54.0

1:49.7
(1/2)

4-3-5-5 41.0 － 6 467
(-4)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
安達　洋生

9 7 ギルティー
父:グレートサクセス  母:オトメノコイ

牝  7 森島貴之
☆53.0

1:50.9
(6)

9-9-10-10 40.5 － 7 420
(-7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
グランド牧場

10 2 ヒロノバイオ
父:バイオマスター  母:プレミアムフェリス

牡  7 花本正三
56.0

1:51.1
(1 1/2)

8-8-9-9 41.3 － 10 489
(+6)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
藤坂　秋雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,10,4,6,5,1,2,7,3

8,9,4,10,6,1,5,2,7,3

6,8,10,1,4,9,5,3,2,7

6,8,10,1,4,5,9,3,2,7

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 100円

8 110円

1 110円

枠 連 6-7 230円

枠 単 6-7 310円

馬 連 6-8 260円

馬 単 6-8 320円

3連複 1-6-8 240円

3連単 6-8-1 640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


