7R サラ系C16組特選 C16 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1600M 稍重				
【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着札	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	アオイシャトル 父:タイキシャトル 母:ターフトレジャー	牡 4	濱口楠彦 56.0	1:46.7 (—)	5-5-1-1	38.4	_	1	470 (+4)	柳江仁(笠松) 岩崎僖澄 高村 伸一
2	8	フェニックスワン 父:ブライアンズタイム 母:イシノウェーブ	牝 5	佐藤友則 54.0	1:47.1	1-1-2-2	39.0	_	2	431 (-1)	井上孝彦(笠松) 助川啓一 大狩部牧場
3	1 1	マイネシェリー 父:スペシャルウィーク 母:マイネシャローナ	牝 4	筒井勇介 54.0	1:47.6 (2 1/2)	7-6-4-4	38.9	_	3	474 (-3)	法理勝弘(笠松) 永田健一 ビッグレッドファーム
4 8	3 10	ソルフェージュボス 父:アドマイヤボス 母:フラッシュタイム	牡 6	東川公則 56.0	1:47.6 (クビ)	3-4-3-3	39.2	_	4	449 (+6)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 奥山 博
5 8	3 9	ダイセンマックス 父:マイネルマックス 母:シャインメイト	牡 7	島崎和也 56.0	1:49.6 (タイサ)	2-2-6-7	41.1	-	7	415 (-3)	藤田正治 (笠松) (株) アリス 原 則夫
6	5 5	クロガキ 父:アサティス 母:ゴーテンジョウ	牡 6	藤原幹生 56.0	1:49.6 (クビ)	6-7-7-6	40.8	_	5	469 (+6)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 野表 篤夫
7	3	フレンドハッピー 父:スパイキュール 母:トゥルービューティ	牝 4	大原浩司 54.0	1:49.6 (アタマ)	10-10-8-8	39.5	_	9	399 (+8)	小森勝政(笠松) (有) ホースケア 白井牧場
8 4	4 4	ホープフルリコー 父:ワレンダー 母:トリポッチャン	牝 9	大塚研司 54.0	1:49.7 (1/2)	4-3-5-5	41.0	_	6	467 (-4)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 安達 洋生
9	7 7	ギルティー 父:グレートサクセス 母:オトメノコイ	牝 7	森島貴之 ☆53.0	1:50.9	9-9-10-10	40.5	_	7	420 (-7)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン グランド牧場
10 2	2 2	ヒロノバイオ 父・バイオマスター 母・プレミアムフェリス	牡 7	花本正三 56.0	1:51.1 (1 1/2)	8-8-9-9	41.3	-	10	489 (+6)	藤田正治(笠松) (有) ミドルアイランド 藤坂 秋雄

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,9,10,4,6,5,1,2,7,3
2コーナー	8,9,4,10,6,1,5,2,7,3
3コーナー	6,8,10,1,4,9,5,3,2,7
4コーナー	6,8,10,1,4,5,9,3,2,7

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	100円
	8	110円
	1	110円

枠 連	6-7	230円
枠 単	6-7	310円
馬連	6-8	260円
馬単	6-8	320円

3連複	1-6-8	240円
3連単	6-8-1	640円